
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOUTOR ULYSSES 

Secretaria Municipal de Administração 
Superintendência de Compras e Licitações 

 

Rua Olívio Gabriel de Oliveira, Centro, Doutor Ulysses - PR, CEP: 83.590-000 
TELEFONE (41) 3664-1165 - (41) 3664-1214 

Site: www.doutorulysses.pr.gov.br 
E-mail: licita.pmdu@gmail.com 

 

 
 

ERRATA AO AVISO DE LICITAÇÃO 

PROCESSO/PROTOCOLO Nº: 0023/2020   

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº: 0010/2020 

DATA DE ABERTURA: 18/05/2020 - ÀS: 09h:00min. 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS FUNERÁRIOS EVENTUAIS COM FORNECIMENTO DE URNA FUNERÁRIA, DEMAIS 
SERVIÇOS E TRANSLADO, VISANDO A ASSISTÊNCIA FUNERÁRIA ÀS PESSOAS EM 
SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE SOCIAL, CONFORME ANEXO I DESTE EDITAL. LICITAÇÃO 
EXCLUSIVA PARA MICROEMPRESAS E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE. 

 

A Prefeitura Municipal de Doutor Ulysses, através da Superintendência de Compras e 
Licitações, por intermédio de seu Pregoeiro Oficial, devidamente autorizada pelo Decreto n° 
03/2020, torna público para conhecimento dos interessados, a realização de ERRATA ao 
Aviso de Licitação do Pregão Presencial Sistema Registro de Preços nº. 0010/2020, 
publicado no Diário Oficial dos Municípios do Paraná, no dia 05 de maio de 2020, ANO IX, 
Edição nº 2002, pagina 62 a 63:  

ONDE LÊ-SE: RECEBIMENTO E ABERTURA DAS PROPOSTAS: Dia 18/05/2019 às 09:00 
na Sala de Licitações – Rua Olívio Gabriel de Oliveira, 10, Centro, Doutor Ulysses, Estado 
do Paraná. 

LEIA-SÊ: RECEBIMENTO E ABERTURA DAS PROPOSTAS: Dia 18/05/2020 às 09:00 na 
Sala de Licitações – Rua Olívio Gabriel de Oliveira, 10, Centro, Doutor Ulysses, Estado do 
Paraná. 

Fica mantida a data do certame para o dia 18/05/2020, às 09h:00min. Maiores informações e 
consultas poderão ser feitas ao Pregoeiro nos horários das 08:00h às 11h:30min. e das 
13h:00min às 17h:00m, através do telefone: (41) 3664-1214, ou pelo e-mail: 
licita.pmdu@gmail.com. 

Doutor Ulysses/PR, 08 de maio de 2020. 

 

Luiz Otero Moreira Fitz 

Pregoeiro 

 

mailto:licita.pmdu@gmail.com
mailto:licita.pmdu@gmail.com

